


















公开表1

部门收支总表
部门:南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 2300.85 一、一般公共服务支出 663.89

二、政府性基金预算拨款收入 0 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 0 三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入 0 五、教育支出

六、其他收入 0 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出 146.57

八、社会保障和就业支出 603.31

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 55.64

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 63

十三、农林水支出 695.31

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 73.13

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出



收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

三十、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 2300.85 本 年 支 出 合 计 2300.85

七、用事业基金弥补收支差额 三十一、事业单位结余分配 

八、上年结转     其中：转入事业基金

三十二、结转下年

收  入  总  计 2,300.85 支  出  总  计 2300.85



公开表1-1

部门收入总表  

部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计 上年结转
一般公共

预算
拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业收
入

事业单
位经营
收入 

其他收
入

上级补
助收入

附属单
位上缴
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位代码 单位名称（科目）

合    计 2300.85 2300.85

551001 一般公共服务支出 663.89 663.89

551001    人大事务 15.82 15.82

551001       行政运行 10.05 10.05

551001       人大会议 2 2

551001       其他人大事务支出 3.77 3.77

551001    政府办公厅（室）及相关机构事务 401.39 401.39

551001       行政运行 293.04 293.04

551001       事业运行 76.85 76.85

551001
      其他政府办公厅（室）及相关机
构事务支出

31.5 31.5

551001    财政事务 25.82 25.82

551001       行政运行 25.82 25.82

551001    群众团体事务 16 16

551001       其他群众团体事务支出 16 16

551001    党委办公厅（室）及相关机构事务 27.86 27.86

551001       行政运行 27.86 27.86

551001    其他一般公共服务支出 177 177

551001       其他一般公共服务支出 177 177



项    目

合计 上年结转
一般公共

预算
拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业收
入

事业单
位经营
收入 

其他收
入

上级补
助收入

附属单
位上缴
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位代码 单位名称（科目）

551001 文化旅游体育与传媒支出 146.57 146.57

551001    文化和旅游 146.57 146.57

551001       群众文化 146.57 146.57

551001 社会保障和就业支出 603.31 603.31

551001    人力资源和社会保障管理事务 44 44

551001       事业运行 44 44

551001    行政事业单位养老支出 97.5 97.5

551001
      机关事业单位基本养老保险缴费
支出

97.5 97.5

551001    抚恤 41.64 41.64

551001       伤残抚恤 1.86 1.86

551001       义务兵优待 39.78 39.78

551001    特困人员救助供养 420.17 420.17

551001       农村特困人员救助供养支出 420.17 420.17

551001 卫生健康支出 55.64 55.64

551001    行政事业单位医疗 55.64 55.64

551001       行政单位医疗 17.37 17.37

551001       事业单位医疗 22.39 22.39

551001       公务员医疗补助 8.44 8.44

551001       其他行政事业单位医疗支出 7.44 7.44

551001 城乡社区支出 63 63

551001    城乡社区管理事务 63 63

551001       其他城乡社区管理事务支出 63 63



项    目

合计 上年结转
一般公共

预算
拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业收
入

事业单
位经营
收入 

其他收
入

上级补
助收入

附属单
位上缴
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位代码 单位名称（科目）

551001 农林水支出 695.31 695.31

551001    农业农村 143.41 143.41

551001       事业运行 143.41 143.41

551001    农村综合改革 551.9 551.9

551001       对村民委员会和村党支部的补助 551.9 551.9

551001 住房保障支出 73.13 73.13

551001    住房改革支出 73.13 73.13

551001       住房公积金 73.13 73.13



公开表1-2

部门支出总表
部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出
项目

支出

上缴

上级
支出

对附

属单

位补
助支

出

科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

合    计 2300.85 2300.85

551001 南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 2300.85 2300.85

201 551001 一般公共服务支出 663.89 663.89

201 01 551001    人大事务 15.82 15.82

201 01 01 551001       行政运行 10.05 10.05

201 01 04 551001       人大会议 2 2

201 01 99 551001       其他人大事务支出 3.77 3.77

201 03 551001    政府办公厅（室）及相关机构事务 401.39 401.39

201 03 01 551001       行政运行 293.04 293.04

201 03 50 551001       事业运行 76.85 76.85

201 03 99 551001
      其他政府办公厅（室）及相关机
构事务支出

31.5 31.5

201 06 551001    财政事务 25.82 25.82

201 06 01 551001       行政运行 25.82 25.82

201 29 551001    群众团体事务 16 16

201 29 99 551001       其他群众团体事务支出 16 16

201 31 551001    党委办公厅（室）及相关机构事务 27.86 27.86

201 31 01 551001       行政运行 27.86 27.86

201 99 551001    其他一般公共服务支出 177 177

201 99 99 551001       其他一般公共服务支出 177 177

207 551001 文化旅游体育与传媒支出 146.57 146.57

207 01 551001    文化和旅游 146.57 146.57

207 01 09 551001       群众文化 146.57 146.57

208 551001 社会保障和就业支出 603.31 603.31

208 01 551001    人力资源和社会保障管理事务 44 44

208 01 50 551001       事业运行 44 44

208 05 551001    行政事业单位养老支出 97.5 97.5

208 05 05 551001
      机关事业单位基本养老保险缴费
支出

97.5 97.5

208 08 551001    抚恤 41.64 41.64

208 08 02 551001       伤残抚恤 1.86 1.86

208 08 05 551001       义务兵优待 39.78 39.78

208 21 551001    特困人员救助供养 420.17 420.17

208 21 02 551001       农村特困人员救助供养支出 420.17 420.17



项    目

合计 基本支出
项目

支出

上缴

上级
支出

对附

属单

位补
助支

出

科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

210 551001 卫生健康支出 55.64 55.64

210 11 551001    行政事业单位医疗 55.64 55.64

210 11 01 551001       行政单位医疗 17.37 17.37

210 11 02 551001       事业单位医疗 22.39 22.39

210 11 03 551001       公务员医疗补助 8.44 8.44

210 11 99 551001       其他行政事业单位医疗支出 7.44 7.44

212 551001 城乡社区支出 63 63

212 01 551001    城乡社区管理事务 63 63

212 01 99 551001       其他城乡社区管理事务支出 63 63

213 551001 农林水支出 695.31 695.31

213 01 551001    农业农村 143.41 143.41

213 01 04 551001       事业运行 143.41 143.41

213 07 551001    农村综合改革 551.9 551.9

213 07 05 551001       对村民委员会和村党支部的补助 551.9 551.9

221 551001 住房保障支出 73.13 73.13

221 02 551001    住房改革支出 73.13 73.13

221 02 01 551001       住房公积金 73.13 73.13



公开表2

财政拨款收支预算总表
部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

一、本年收入 2,300.85 一、本年支出 2300.85 2300.85

 一般公共预算拨款收入 2,300.85  一般公共服务支出 663.89 663.89

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出 146.57 146.57

 社会保障和就业支出 603.31 603.31

   社会保险基金支出

   卫生健康支出 55.64 55.64

   节能环保支出

   城乡社区支出 63 63

   农林水支出 695.31 695.31

   交通运输支出

   资源勘探工业信息等支出

   商业服务业等支出

   金融支出

   援助其他地区支出

   自然资源海洋气象等支出

   住房保障支出 73.13 73.13

   粮油物资储备支出

   国有资本经营预算支出

   灾害防治及应急管理支出

   其他支出

   债务付息支出

   债务发行费用支出

   抗疫特别国债安排的支出



公开表2-1

财政拨款支出预算表（部门经济分类科目）
部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目

总计

区级当年财政拨款安排 提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代

码
单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排
国有资本经营预算

安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排
国有资本经营预算

安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排
国有资本经营预算

安排
上年应返还额度结

转

类 款 小计
基本支

出
项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

合    计 2300.85 2300.85 2300.85 2300.85

南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 2300.85 2300.85 2300.85 2300.85

301 551001 工资福利支出 1399.63 1399.63 1399.63 1399.63

301 01 551001    基本工资 331.69 331.69 331.69 331.69

301 02 551001    津贴补贴 129.75 129.75 129.75 129.75

301 03 551001    奖金 27.64 27.64 27.64 27.64

301 07 551001    绩效工资 120.31 120.31 120.31 120.31

301 08 551001    机关事业单位基本养老保险 97.5 97.5 97.5 97.5

301 10 551001    职工基本医疗保险缴费 47.2 47.2 47.2 47.2

301 11 551001    公务员医疗补助缴费 8.44 8.44 8.44 8.44

301 12 551001    其他社会保障缴费 12.07 12.07 12.07 12.07

301 13 551001    住房公积金 73.13 73.13 73.13 73.13

301 99 551001    其他工资福利支出 551.9 551.9 551.9 551.9

302 551001 商品与服务支出 426.96 426.96 426.96 426.96

302 01 551001    办公费 11.44 11.44 11.44 11.44

302 05 551001    水费 0.5 0.5 0.5 0.5

302 06 551001    电费 3 3 3 3

302 11 551001    差旅费 66.73 66.73 66.73 66.73

302 15 551001    会议费 8 8 8 8

302 28 551001    工会经费 12.19 12.19 12.19 12.19

302 29 551001    福利费 9.95 9.95 9.95 9.95

302 39 551001    其他交通费 23.88 23.88 23.88 23.88

302 99 551001    其他商品与服务支出 291.27 291.27 291.27 291.27

303 551001 对个人和家庭的补助 474.26 474.26 474.26 474.26

303 04 551001    抚恤金 1.86 1.86 1.86 1.86

303 05 551001    生活补助 52.05 52.05 52.05 52.05

303 06 551001    救济费 420.17 420.17 420.17 420.17

303 09 551001    奖励金 0.18 0.18 0.18 0.18



公开表3

一般公共预算支出预算表
部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政
拨款安排

上年结转
安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 2300.85 2300.85

南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 2300.85 2300.85

201 551001 一般公共服务支出 663.89 663.89

201 01 551001   人大事务 15.82 15.82

201 01 04 551001     人大会议 2 2

201 01 99 551001     其他人大事务支出 3.77 3.77

201 01 01 551001     行政运行 10.05 10.05

201 03 551001   政府办公厅（室）及相关机构事务 401.39 401.39

201 03 01 551001     行政运行 293.04 293.04

201 03 99 551001
    其他政府办公厅（室）及相关机构事
务支出

31.5 31.5

201 03 50 551001     事业运行 76.85 76.85

201 06 551001   财政事务 25.82 25.82

201 06 01 551001     行政运行 25.82 25.82

201 29 551001   群众团体事务 16 16

201 29 99 551001     其他群众团体事务支出 16 16

201 31 551001   党委办公厅（室）及相关机构事务 27.86 27.86

201 31 01 551001     行政运行 27.86 27.86

201 99 551001   其他一般公共服务支出 177 177

201 99 99 551001     其他一般公共服务支出 177 177

207 551001 文化旅游体育与传媒支出 146.57 146.57

207 01 551001   文化和旅游 146.57 146.57

207 01 09 551001     群众文化 146.57 146.57

208 551001 社会保障和就业支出 603.31 603.31

208 01 551001   人力资源和社会保障管理事务 44 44

208 01 50 551001     事业运行 44 44

208 05 551001   行政事业单位养老支出 97.5 97.5

208 05 05 551001     机关事业单位基本养老保险缴费支出 97.5 97.5

208 08 551001   抚恤 41.64 41.64

208 08 02 551001     伤残抚恤 1.86 1.86

208 08 05 551001     义务兵优待 39.78 39.78

208 21 551001   特困人员救助供养 420.17 420.17



项    目

合计
当年财政
拨款安排

上年结转
安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

208 21 02 551001     农村特困人员救助供养支出 420.17 420.17

210 551001 卫生健康支出 55.64 55.64

210 11 551001   行政事业单位医疗 55.64 55.64

210 11 01 551001     行政单位医疗 17.37 17.37

210 11 03 551001     公务员医疗补助 8.44 8.44

210 11 02 551001     事业单位医疗 22.39 22.39

210 11 99 551001     其他行政事业单位医疗支出 7.44 7.44

212 551001 城乡社区支出 63 63

212 01 551001   城乡社区管理事务 63 63

212 01 99 551001     其他城乡社区管理事务支出 63 63

213 551001 农林水支出 695.31 695.31

213 01 551001   农业农村 143.41 143.41

213 01 04 551001     事业运行 143.41 143.41

213 07 551001   农村综合改革 551.9 551.9

213 07 05 551001     对村民委员会和村党支部的补助 551.9 551.9

221 551001 住房保障支出 73.13 73.13

221 02 551001   住房改革支出 73.13 73.13

221 02 01 551001     住房公积金 73.13 73.13



公开表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 2300.85 1873.89 426.96

南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 2300.85 1873.89 426.96

301 551001 工资福利支出 1399.63 1399.63

301 01 551001    基本工资 331.69 331.69

301 02 551001    津贴补贴 129.75 129.75

301 03 551001    奖金 27.64 27.64

301 07 551001    绩效工资 120.31 120.31

301 08 551001    机关事业单位基本养老保险 97.5 97.5

301 10 551001    职工基本医疗保险缴费 47.2 47.2

301 11 551001    公务员医疗补助缴费 8.44 8.44

301 12 551001    其他社会保障缴费 12.07 12.07

301 13 551001    住房公积金 73.13 73.13

301 99 551001    其他工资福利支出 551.9 551.9

302 551001 商品与服务支出 426.96 426.96

302 01 551001    办公费 11.44 11.44

302 05 551001    水费 0.5 0.5

302 06 551001    电费 3 3

302 11 551001    差旅费 66.73 66.73

302 15 551001    会议费 8 8

302 28 551001    工会经费 12.19 12.19

302 29 551001    福利费 9.95 9.95

302 39 551001    其他交通费 23.88 23.88

302 99 551001    其他商品与服务支出 291.27 291.27

303 551001 对个人和家庭的补助 474.26 474.26

303 04 551001    抚恤金 1.86 1.86

303 05 551001    生活补助 52.05 52.05

303 06 551001    救济费 420.17 420.17

303 09 551001    奖励金 0.18 0.18



公开表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计

551001 南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府



公开表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国
（境）
费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计



公开表4

政府性基金预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计



公开表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国
（境）
费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计



公开表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



公开表6

部门预算项目绩效目标表（2022年度）

金额单位：万元

单位名称 项目名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性

产出指标 数量指标

产出指标 质量指标

产出指标 时效指标

产出指标 成本指标

效益指标 经济效益指标

效益指标 社会效益指标

效益指标 生态效益指标

效益指标 可持续影响指标

满意度指标 服务对象满意度指标



公开表7

部门整体支出绩效目标表

（2022年度）

部门名称 南充市嘉陵区龙蟠镇人民政府

年度主
要任务

任务名称 主要内容

行政运行 行政部门工资津补贴及各种福利费

事业运行 事业部门工资津补贴及各种福利费

日常公用经费
日常业务工作经费及安全经费、区乡人大代表补助、城乡环境综合治理、群团等专
项经费

年度部门整体支出预算
资金总额 财政拨款 其他资金

2,300.85 2,300.85

年度总
体目标

2022年，是大力发展乡村振兴的时代。我们要深入学习贯彻习近平总书记在中央农村工作会议上提出的“在向第
二个百年奋斗目标迈进的历史关口，巩固和拓展脱贫攻坚成果，全面推进乡村振兴，加快农业农村现代化，是需

要全党高度重视的一个关系大局的重大问题”的重要论述，坚决守住脱贫攻坚成果，做好巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接。我们要深入学习贯彻党的十九届五中全会精神和省委十一届八次全会、市委六届十二次、

十三次全会和区委六届十三次全会部署要求，对照党中央和省委、市委、区委提出的“十四五”经济社会发展主
要目标和2035年远景目标，牢牢把握新发展阶段、新发展理念、新发展格局的内涵要求，加强科学谋划，查找短

板弱项。坚持农业农村优先发展总方针，以实施乡村振兴战略为总抓手，以农业供给侧结构性改革为主线，围绕
农村一二三产业融合发展，与脱贫攻坚有效衔接、与城镇化联动推进，充分挖掘乡村多种功能和价值，聚焦重点

产业，聚集资源要素，强化创新引领，突出集群成链，延长产业链、提升价值链，培育发展新动能，加快构建现
代农业产业体系、生产体系和经营体系，推动全镇经济社会各项事业再上新台阶。为南充加快建设成渝第二城、

奋力争创全省经济副中心、全力打造成渝地区双城经济圈次极核贡献龙蟠力量。一、接续巩固脱贫攻坚成果，有
效衔接乡村振兴二、全力推动乡村振兴战略（一）筑牢政治责任，抓好政策落实。（二）推进乡村产业振兴，促

进富民增收。（三）推动乡村文化振兴，培育深厚文化土壤。（四）推动乡村生态振兴，坚持绿色发展。（五）
推动乡村人才振兴，着力增强内生发展能力。（六）推动乡村组织振兴，夯实战斗堡垒。（七）汇聚社会力量，

加快乡村振兴。三、推进常态化疫情防控。四、持续用力推进安全生产、森林防灭火工作；五、强化民生保障，
发展社会事业，有效保障社会和谐（一）加快民生社会事业发展。（二）不断促进社会管理创新。（三）持续强

化精神文明建设。六、落实纪检要求，推进廉政政府建设，优化干事创业环境（一）营造良好政治生态。（二）
强化重点部位监督。

年度绩
效指标

一级指标 二级指标 三级指标
指标值

（包含数字及文字描述）

产出指标

数量指标
完成在建项目 90%

完成新项目建设 75%

质量指标
评审合格率 100%

时效指标
项目完成时限 本年内

成本指标
年度整体目标 2300.85万元

效益指标

经济效益指标 收入增加值

社会效益指标 群众生活影响率 100%

生态效益指标 无

可持续影响指标 影响年限 大于20年

满意度指标 服务对象满意度指标 人民群众满意度 ＞98%






























